
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 27. prosince 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 30/2021 RM 
 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 27. prosince 2021 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání Ing. Milana Petra a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce mezi  Národním 
památkovým ústavem a městem Zásmuky. Předmětem dodatku je prodloužení výpůjční lhůty 
sochy Sv. Floriána, která je zapůjčena na SZ Mnichovo Hradiště. Prodloužení výpůjční lhůty je 
do 30.6.2022.  
 
3. Rada města schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o spolupráci při zajišťování a 
spolufinancování dopravní obslužnosti se Středočeským krajem, Zborovská 81/11, 150 00 
Praha 5, zastoupeným Integrovanou dopravou Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8. Dohoda je ukončená ke dni 31.12.2021 z důvodu přechodu 
na nový smluvní vztah v souvislosti s realizací Nových standardů dopravní obslužnosti od 
1.1.2022. Dohodu o ukončení podepisuje starostka města.  
 
4. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 18 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému PID na roky 2010 až 2024 s Integrovanou dopravou 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ 05792291. 
Tímto Dodatkem dochází k ukončení smlouvy k 31.12.2021.  
 
5. Rada města na základě výběrového řízení a doporučení hodnotící komise bere na vědomí 
výsledek VZMR č. 11 „Doubravčany - zajištění stability svahu“ společnosti BFK service a.s., 
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153 za nejnižší nabídnutou cenu 2.153.020 Kč 
bez DPH. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města ke schválení.  
 
6. Rada města schvaluje rozpočet (plán výnosů a nákladů) příspěvkové organizace Mateřská 
škola Zásmuky, okres Kolín, IČ: 75031752, na rok 2022 v předloženém znění. 
 
7. Rada města schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu (plánu nákladů a výnosů) příspěvkové 
organizace Mateřská škola Zásmuky, IČ: 75031752, na rok 2022-2023, v předloženém znění. 
 
8. Rada města schvaluje rozpočet (plán nákladů a výnosů) příspěvkové organizace Základní 
škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 48665916, na rok 2022 v předloženém znění. 
 
9. Rada města schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu ( plánu nákladů a výnosů ) příspěvkové 
organizace Základní škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 48665916, na rok 2023 - 2024 
v předloženém znění. 
 
10. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 13 / 2021. 
 
11. Rada města Zásmuky bere na vědomí informaci o výsledku výběrového řízení na obsazení 
pracovní pozice účetní / rozpočtářka na městském úřadu.  
 
12. RM bere na vědomí změny v legislativě platné od 1.1. 2022, týkající se rozpočtové skladby a 
souhlasí, aby v návaznosti na tyto změny byly provedeny i změny v rozpočtu na rok 2022. 
 
 
 



 
 
 
13. Rada města Zásmuky rozhodla prodat osobní automobil značky Renault Clio, na základě 
došlé nabídky kupujícímu panu Michalovi Hlaváčkovi, Komenského 26, 680 01 Boskovice.  
Cena 75.120 Kč včetně DPH, převod na DI po zaplacení faktury zajistí technik města. 
 
 
 
 

 

 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                      Ing. Milan Petr         Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 27. prosince 2021 


